Nach einer alten Gopie.

Rady Sitving's Ghronif p. 59 wurde ben gebadyten Kivdien im Jafre 1288 aud) von bem Papite
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LXXXVIIL  Marfgraf Ludwig sverciguet einem von Johann Brunefendorf in der Marienfived e
su BPremylan geftifteten Altar vier Hufen Landesd in Blingow, am 6. October 1337,

Lvdowicus, dei Gracia Brandenbur genlis et Luflfacie Marchio, Co-

2 > e - . > 5 . L] . . . . s :
mes  Palatinus Reni, Dux Bauarie Sacrique  Romani Imperij ~Archicamerarins, Singulis et
univerfis, ad quorum noticiam prefentes deveniunt, falutem et

noticiam - fubferiptorum.  Ex
mera nolire anentis Beniuolencia et liberalitate prepria, ob ingem

et perrhennem predeceflorum
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noftrorum bone recordaciones, ‘moftri, heredum et fueeefforum noltrorum  Marchionum Brandenbur-
gicorum recordacionem et memoriam falutarem, Appropriauimus et prefentibus appropriamus Altari
per diferetum virnm Johannem Brun elkendorp, 'ciuitatis noftre Prentzlawe ciuem, dotato
et fundato, in Eeclefia Pavochiali - Sancte Marie  cinitatis - predicte fito, in honorem beate virginis
et beati Johannis Evangelifte dedicato, quafuor’ manfos’in. campis et diftinctionibus wille diete
Blintgowe fitos; perpetuis temporibus fine impeticione: et impedimento quolibet pertinendos, Tali
tamen modo, quod fine intermilfione fingulis diebus Domino Deo cum duabus millis in dicto altari
celebrandis per perfonas ydoneas iocundius pro falute animarum fidelium famulefur, Renunciantes
pro nobis, heredibus ‘et fuccelloribus moltris omni iuri, impeticioni et aceioni, quod vel que mobis
in eifdem manfis competebant vel competere poffent aliqualiter ih futuriim, Annuentes et volentes
dicti altaris collationem et prefentationem, fi idem Johannes Brunékendorp heredibus non de-
relictis deceflerit, quod abfit, ad Scabinos ciuitatis predicte  prefentes et [uccedentes omnj impedi-
mento quiclcente  deriuarj pariter et deuoluj, volentes eciam obuenciones 'gualeunque a predietis
manfis eucnire potentes, Ab ipfis dicte altaris officiatoribus equa divifione dinidj fiue pari. In cuius
rei teftimonium prefentes  conleribi- figillique noftri appenfi munimine  inflimus - communirj. Teltes
huius fint: firennuj milites: Dominus' Johannes 'de Buch;capitaneus nofter dilectus, Wilhel-
mus Pombreht Pincerna et Grerckinus Wolf et alij quam. plures fide dignic Datum Ewerl-
walde, Anno Domini Millefimo Trecentefimo feptimo, in Octaua beati Michahelis.
Nach Vedmann's Abjdrift des Driginals.